
KZ12ÍF00027 Dodatek Ke Smlouvě - vzor

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o dílo uzavřené smluvními stranami dne 21. 2` 2018

ATELIER PENTA v.o.s.
se Sídlem: Mrštikova 1166/12, Jihlava, 506 O1
ıčo: 479 16 621
Dıč; cz 47916 621
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 5134
bankovní Spojení:
Zastoupené: Ing. arch. Jaromírem Homolkou, CSc., společník
(dále jako „Zhotovitel“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se Sídlem: Sociální péče 3316/12A ,401 13 Usti nad Labem
ıč: 25488627
Dıč: (3225488627
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Petrem Fiałou, generálním ředitelem společnosti na Základë pověření
(dále jako „Objednatel“)

l.
Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je Zejména vypracování
projektové dokumentace vrozsahu dokumentace pro provedení stavby na akci „Nový pavilon
Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „",G Krajská
Zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.ZA - projektové práce“ („Smlouva“)4

Smluvní strany Se dnešního dne dohodly na Zmèné Smlouvy formou tohoto dodatku (ˇ:A 2 ke Smlouvě.
Tímto dodatkem č. 2 Se mění Smlouva tak, že:

1. Se stávající článek lll odst, 1 nahrazuje novým článkem, který nové Zní:

Celková cena dila je Stanovena ve výši 6 339 000,- Kč bez DPH (slovy: Šest milionů tři sta třicet
devět tisic korun českých), cena včetně 21% DPH činí 7 670 190,- Kč (slovy: sedm milionů Šest
set sedmdesát tisic sto devadesát korun českých).

Celková cena díla se skládá Z následujících položek:

Etapa/část díla Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Vstupní podklady 365 000,00 76 650.00 441 650,00
Bouracı' práce 399 000,00 83 790.00 522 690,00
DÚR ~ DSP 2 660 000,00 499 800.00 3 218 600,00
[Č L'iR + sP 50 000,00 10 500.00 ós 500,00
DPS 2 815 000,00 530 250,00 3 406 150,00

Autorský dozor 50 000,00 10 500,00 65 500,00

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválíl: Distribuce: Verze: Strana1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 1 Z 2



K212_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor

2. Se stávající čl. lll Odst. 3 nahrazuje novým clankem, který nově Zní:
Cena díla bude Zaplacena Objednatelem na Základe vystavených daňových dokladů - faktur.Dílčí termíny plnění jsou fakturačními dílčími termíny dle jednotlivých činností, viZ rozpis etap v Čl.|l odst. 1 a ćl. lll této smlouvy O dílo s výjimkou etap „Vstupní podklady“, „Bouraci práce“ a „DUR+ DSP“1 které budou fakturovány najednou, a to po dokončení etapy „DUR + DSP“.

3. se nahrazuje příloha č. 2 (Cenová nabidka) Smlouvy novou přílohou, která je součástí tohotododatku jako jeho příloha.

Smluvní Strany Se dále dohodly, Že dodatek čA 1 Smlouvy ze dne 18. 4. 2018 se tímto ruší.

Smluvní Strany se dále dohodly, Že pavilon „G“ bude nově označován ve vsech dokumentech jakopavilon „“.D

II.
1. Vpřípadě, že se na Smlouvu, která je měněná tímto dodatkemI vztahuje povinnost jejíhouveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti` nabývá tentododatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru Smluv. Jinak nabývátento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2A Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registrusmluv, Smluvní strany shodně prohlasují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy),nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,občanský Zákoník a ani důvěrně informace, a souhlasí S jeho uveřejněním v plném rozsahu. Dálese smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku a metadatavyžadovaná Zákonem O registru smluv ZaŠle správci registru smluv Krajská Zdravotní, as., velhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněnprostřednictvím registru smluv v 15A den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat elektronickýObraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registruSmluv vsouladu se Zákonem o registru Smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jehoúčinností se považuje Za plnění podle dodatku a práva a povinnosti Z ného vzniklé se řídí tímtododatkem.

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem Zůstává Smlouva beze Změn.4A Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou zesmluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem Souhlasí, což steujívlastnoručními podpisy osob oprávněných Za ně jednat.

VUstí nad Labem,dne...,......... VJtava` dne ...... ý

Za Objednatele Za Zhotovitele

p n (z.

'k ATELl'ăR PENTAv V-ÍL*
\,4,č4-'I«~vn 1? §86 O1 JÍHBVG

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 2 Z 2



Příloha

Část

Il. část - Zajištěnívstupních podkladů, průzkumů a měření

Pozn.: Maxímálníceno této dílčí Čáslíje .stanovena 10 % z 1. až 5. části díla.

cena bez DPH

Í
Inženýrskovgeologický, hydrogeoiogický a radonový průzkum 25000000
Polohopis a vyškopis ~ geodetické Zaměření 40000007
Stavebně~technický průzkum (Stávající dotčené objekty) 4000000
Dendrologický průzkum 15000,00
Hıukøvá Studie vč. mèřeni 20000,Oo V

Cena celkem bez DPH: 365000,00

IZ. část - Dokumentace bouracích prací

Pozn. .` Maximální cena této dílčí Části je Stanovena 12 % z 1. už 5. částí díla.

Dokumentace bouracích praci- pavilon "L" 170000,00
Dokumentace bouracích praci- část pavilonu "C" i i 1š0000,00
Plán Organizace demolice, plán BOZP, HMG demolice, dopravní opatření 20000,00
Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu 2000000
Reprografíe, tisk V §0000

Cena celkem bez DPH: 399000,00

3. část- Společná dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení

Pozn.: Maximální Cena této dílčí částí/e stanovena 44 % z 1. až 5. části dílo.

Situační výkresy 1000000
Archítektonícko-Stavební řešení VV
Stavebně konstrukční řešení fi
Požárně bezpečnostní řešení W 20000,00
Technika prostředí Staveb

Zdravotechnické instalace
Vzduchotechnika Výý
vytápeni, chlazení 80000,oö"
Měření a regulace 6000000
Silnoproudá elektrotechnika - trafo/NN 40000,00
Siinoproudá elektrotechnika v silnoproud
Siabøprøudá elektrotechnika (SK, cc, sTA, EPS, EZS, Acs, am.) if
Medicináini plyny ý 7 7 řıĚiÍOO

Inženýrské Sítě (vodovod, kanalizace, rozvody NN atd.) 2000000
Komunikace a zpevněné plochy ýý1050100
Sadove úpravy + venkovní osvětlení 10000.00
Lékařská technologie

Lékařská technologie Se Stavbou
Lékařská technologie - vybavení provozu vč. mobiliáře ý

Průkaz energetické náročnosti budovy 1000050
Plán organizace výstavby vč. HMG výstavby + dopravní Opatření i i 1000000
Propočet nákladů stavby i ‰00,00
Reprografie, tisk 10000T00

Cena celkem bez DPH: 2660000,00

4. část - Inženýrská činnost

Pozn; Maximální' cena této dílčí ćásti/'e Sturıovena 7 % z 1. azˇ 5. částí díla.

Zajištění souhlasnych vyjádření DOSS a SS 2000000
Zajištění vydání ÚR + SP + povolení odstranění Stavby 30000,00

Cena celkem bez DPH: 50000,00



Příloha

[5. část - Dokumentace pro provádění Stavby

POZn.: Maximální cena této dílčí Části/'e stanovena 47 % z 1. až 5. části díla.

Situační výkresy 1500000

Architektonicko-Stavebni řešení

Stavebné konstrukční řešení s

Požárně bezpečnostní řešení 30000,00

Technika prostředí Staveb

Zdravotechnicke instalace
Vzduchotechnika

Vytapeni, chlazení .

Měření a regulace 40000,00

Silnoprouda' elektrotechnika ~ trafo/NN 60000,00

Silnoproudá elektrotechnika - silnoproud

Slaboproudá elektrotechnika (SK, CCTV, STA, EPS, EZS, ACS, atd.) 13000000

Medicinalní plyny

Inženýrské Sítě (vodovod, kanalizace, rozvody NN atd.) 50000,00
Komunikace a Zpevněne plochy 1500000

Sadově úpravy + venkovní osvětlení 15000,00

Lékařská technologie

Lékařská technologie Se Stavbou

Lékařská technologie - vybaveni provozu vč. mobiliáře

Fotorealistícké vizualizace - exteriér 1000000

Soupis Stavebních praci, dodávek a Služeb včetně výkazu výměr 30000,00

Kontrolní položkový rozpočet Stavby 20000,00

Orientační týdenní harmonogram realizace Stavby 10000,00

Reprografie, tisk 10000,00

Cena celkem bez DPH: 2815000,00

'6. část - Autorský dozor

Zajištění Činnosti autorského dozoru při realizaci stavby (100 hodin) 50000,00

Cena celkem bez DPH: 50000,00

Souhrnná rekapitulace cenové nabídky

l. část - Zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření 365000,00

2. část- Dokumentace bouracich praci 399000,00

3. část- Společná dokumentace pro vydani Společného ÚR a SP 2660000,00

4. Část ~ Inženýrská činnost 50000,00

5. Ča'st - Dokumentace pro provádění stavby 2815000,00

6. část - Autorský dozor 50000,00

CENA CELKEM bez DPH 633900000

21% DPH 133119000

CENA CELKEM S DPH 7670190,00


	952-18



